АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 66
От 16.05.2016г.                                                                                 с.Варламово

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.02.2016 № 11 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по отнесению земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории, переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую

   На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.02.2016 № 11 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по отнесению земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории, переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую.
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                             А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области